
Buslinie I   Eisgruber 

 
 

Uhrzeit    Haltestelle 

 

 

06:55 Uhr    Spitzlbach 

07:00 Uhr    Aich 

07:02 Uhr    Peterau 

07:05 Uhr    Osenwinkel 

07:10 Uhr    Bichl 

07:13 Uhr    Pisl 

07:15 Uhr    Hanszell/Koralden 

07:20 Uhr    Kreuz 

07:25 Uhr    Triebenbacher 

 

07:35 Uhr    Bruck 

07:38 Uhr    Hub 

07:42 Uhr    Fischbach 

 

 
 
Die Schüler werden gebeten, sich einige Minuten vor der 
Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden. 
 
 
 

Buslinie II Eisgruber 

 
 

Uhrzeit    Haltestelle 

 

 

07:15 Uhr    Hofbruck 

07:20 Uhr    Obervilslern 

07:22 Uhr    Dombach 

07:25 Uhr    Hinterskirchen 

07:26 Uhr    Hohenwarth 

07:28 Uhr    Neufraunhofen/Kläranlage 

07:30 Uhr    Neufraunhofen 

07:32 Uhr    Vielberg 

07:33 Uhr    Haid 

07:35 Uhr    Atzmannsdorf 

07:37 Uhr    Maxlwirt 

07:42 Uhr    Schule Velden 

 

 


